

خبر

درخواست
باشگاه تراکتور
از تماشاگران

باشگاه تراکتور از تماشاگران دیدار با پرسپولیس درخواست دارد تا ضمن رعایت نظم، بازی را در کمال آرامش و احترام به تیم میهمان دنبال کنند. دیدار دو تیم تراکتور و پرسپولیس از هفته دوم مسابقات لیگ برتر، روز چهارشنبه - ۲۵ مرداد - در ورزشگاه یادگار امام (ره) برگزار می‌شود. باشگاه در این رابطه اطلاعیه‌ای صادر کرده که متن آن بدین شرح است: «نماندگان کنگد را سیون فوتبال آسیا برای تماشای دیدار تراکتور - پرسپولیس به تبریز سفر خواهند کرد و به طور قطع رفتارهای تماشاگران حاضر را زیر ذره‌بین گرفته و یادداشت برداری می‌کنند و مراتب را برای بازی پلی آف آسیا در ۳۱ مردادماه، به AFC گزارش خواهند کرد. در همین راستا از تماشاگران درخواست می‌شود، به منظور از دست نرفتن شانس میزبانی در مسابقات آسیایی و نشان دادن فرهنگ غنی مان، مسابقه را در نهایت آرامش دنبال کرده و از پرتاب هر گونه اشیاء، استفاده از لیزر و هر ناهنجاری که میزبانی تراکتور در آسیا را تحت تأثیر قرار می‌دهد؛ خودداری کنند.»

یک سپاهانی در
آستانه سرباز شدن



تیم ملی فوتبال ایران در فیفادی شهریورماه با تیم‌های ملی بلغارستان و احتمالاً آنگولا دو دیدار تدارکاتی برگزار خواهد کرد. با توجه به اینکه گرفتن ویزا زمانبر بوده و ممکن است به هر دلیل ویزای هر بازیکنی صادر نشود، کادرفنی تیم ملی لیست ۵۰ نفره‌ای به فدراسیون فوتبال تحویل داده تا اقدامات لازم برای گرفتن ویزا انجام شود. برای این اردو کادرفنی ۲۳ بازیکن را انتخاب خواهد کرد و به همین خاطر حضور برخی از بازیکنان برای شرکت در اردوی تیم ملی صرفاً براساس وضعیت ویزاها و نظر نهایی سرمربی تیم ملی فوتبال خواهد بود. گفته شده میلاد سرلک، هافبک پرسپولیس در لیست تیم ملی حضور خواهد داشت و می‌تواند خدمت سربازی‌اش را دو سال به تعویق بیندازد اما پیگیری‌ها نشان می‌دهد نام این بازیکن در همان لیست ۵۰ نفره قرار دارد و حضورش در لیست نهایی صرفاً گمانه‌زنی است. نکته دیگر، مشمول بودن یک بازیکن سپاهان است. پیام نیازمند، دروازه‌بان سپاهان شرایط مشابه سرلک را دارد و اگر در فهرست نهایی تیم ملی قرار نگذرد مشمول خدمت سربازی خواهد شد، البته اگر از معافیت تحصیلی استفاده نکند. هر چند نیازمند در بیشتر اردوهای اخیر تیم ملی حضور داشته و به نظر نمی‌رسد مشکلی برای حضور در اردوی پیش‌رو داشته باشد.



مهدی عباسی

گلر جدید تراکتور

مهدی عباسی، دروازه‌بان فصل گذشته تیم فوتبال امید آلومینیوم اراک که همراه با این تیم به قهرمانی در لیگ برتر امیدهای کشور رسیده بود، با عقد قراردادی رسماً به تراکتور پیوست. این دروازه‌بان ۱۹ ساله که پیش از بازی برای امیدهای آلومینیوم اراک تجربه حضور در رده‌های پایه تراکتور را داشته، دوباره به تبریز بازگشت و قرارداد جدیدی با این باشگاه به امضا رساند.



مهدی امینی

در تیم هفته تاجیکستان

چند روز پیش بود که خبر پیوستن سنجریان سابق تیم‌های سپاهان، پیکان، ذوب آهن و تراکتور به لیگ برتر تاجیکستان منتشر شد تا این سنجریان تیم خوجند را در نیم فصل دوم مسابقات همراهی و در بخش دروازه تقویت کند. در پایان این مسابقه مهدی امینی توانست با واکنش‌های خوبی که در جریان مسابقه داشت و مانع از شکست تیمش شد، عنوان بهترین دروازه‌بان هفته را به نام خود برزند.



رضا شکاری

فرستی برای خودنمایی

رضا شکاری در بازی قبل اولین حضور خود را با پیراهن سپاهان مقابل تراکتور در شرایطی به پایان رساند که موفق شد با ثبت یک پاس گل و به ثمر رساندن یک گل نقش مهمی در شروع رؤیایی طلایی پوشان مقابل شاگردان خمس داشته باشد. امروز البته مورایس با غیبت چندین بازیکن اصلی خود مواجه است و درخشش ستاره‌هایی نظیر رضا شکاری برای موفقیت طلایی پوشان بسیار پراهمیت است.

فولاد خوزستان - صنعت نفت آبادان

منصوریان و ویسی
مقابل تیم‌های سابق



صنعت نفت در ۵ تقابل اخیر خود نتوانست هیچ وقت فولاد را شکست دهد که شاید این مسأله هم باعث ایجاد انگیزه در زردپوشان آبادانی شود تا بتوانند این طلسم را بشکنند و به یک برد مهم دست پیدا کنند

طلسم را بشکنند. چراکه ۲ تیم در هفته اول هم نتوانستند گل بزنند و حالا سراپا انگیزه هستند تا موتور گلزنی خود را شروع کنند. دربی خوزستانی‌های برطرف‌دار، با حضور هواداران برگزار خواهد شد که باید دید این بار هم از آن بنر معروف خبری هست یا نه. به هر حال، هواداران فولاد همچنان از حضور علیرضا منصوریان ناراحت و ناراضی هستند که مطمئناً با شکستی که این تیم در هفته اول داشت، شعار علیه سرمربی تیم ادامه خواهد داشت. در کل، علاوه بر ۲ تساوی فصل قبل، فولاد و صنعت نفت در تقابل‌های اخیر خود، به نتایج جالبی رسیدند که آن هم بردهای فولاد است. در واقع صنعت نفت در ۵ تقابل اخیر خود نتوانست هیچ وقت فولاد را شکست دهد که شاید این مسأله هم باعث ایجاد انگیزه در زردپوشان آبادانی شود تا بتوانند این طلسم را بشکنند و به یک برد مهم دست پیدا کنند.

بازی فولاد خوزستان و صنعت نفت آبادان امشب در حالی برگزار می‌شود که این ۲ تیم در هفته اول شکست‌های سنگینی را تجربه کردند. صنعت نفت هفته اول در خانه مقابل استقلال با نتیجه ۳ بر صفر شکست خورد، فولاد هم با همین نتیجه برابر گل‌گهر سیرجان مغلوب شد. حالا هر ۲ تیم به دنبال جبران نتیجه ضعیف هفته اول هستند تا در فصل بیست و سوم کارشان به اما و اگر نکشد. نکته جالب این بازی، رویارویی عبدالله ویسی با فولاد خوزستان است. تیمی که سال‌ها در آن به عنوان بازیکن، مربی و سرمربی حضور داشت. در مقابل هم علیرضا منصوریان که پیش از این سرمربی صنعت نفت آبادان بود، حالا باید مقابل تیم سابق خود به میدان برود. صنعت نفت آبادان و فولاد خوزستان فصل گذشته در ۲ تقابلی که با هم داشتند به تساوی‌های بدون گل رسیدند که باید دید این بار کدام بازیکن می‌تواند گل بزند و این

شمس آذر قزوین - هوادار تهران

تقابل دقیقی و فکری
این بار در لیگ برتر



رقسنجان به یک تساوی بدون گل ارزشمند دست پیدا کرد که حالا می‌خواهد به امتیازاتش اضافه کند. شمس آذر و هوادار تا به حال مقابل هم قرار نگرفتند و این برای اولین بار است که نماینده قزوین و تیم خصوصی تهران مقابل هم بازی خواهند کرد. در این بازی، تقابل سعید دقیقی و محمود فکری هم جذاب خواهد بود. این ۲ مربی فصل گذشته مقابل هم ایستادند و شناخت خوبی نسبت به تفکرات یکدیگر دارند. فکری فصل گذشته هدایت سایپا را در لیگ یک به عهده داشت و مقابل شمس آذر تیمش را به میدان فرستاد. با توجه به این مسأله بدون شک تقابل این ۲ سرمربی نسبتاً جوان در لیگ برتر می‌تواند جذاب باشد. سرمربیانی که فصل گذشته رقابت عجیبی با همدیگر داشتند تا تیم‌شان را به لیگ برتر برسانند. یکی به هدفش رسید و آن یکی یعنی محمود فکری اگرچه تیمش لیگ برتری نشد اما خودش به لیگ برتر آمد تا حالا به دنبال اهداف بزرگتری باشد.

شمس آذر قزوین امروز برای اولین بار میزبان یک تیم لیگ برتری است. شمس آذر که به تازگی به لیگ برتر صعود کرده، در اولین بازی فصل بیست و سوم میهمان بود و حالا باید از یک تیم تهرانی میزبانی کند. شاگردان سعید دقیقی که فصل را با امتیاز منفی شروع کردند، در مقابل استقلال خوزستان تنها یک امتیاز به دست آوردند و حالا به دنبال امتیازات کامل بازی با هوادار هستند تا کم‌کم علامت منفی را از کنار امتیازات‌شان کنار بزنند. شمس آذر این هفته در حالی میزبان هوادار تهران است که این بازی با حضور زنان برگزار خواهد شد. مسأله‌ای که می‌تواند به این تیم انگیزه دهد چراکه حضور خانواده بازیکنان باعث بالا رفتن روحیه آنها خواهد شد. با این شرایط، بدون شک شمس آذر به چیزی جز پیروزی فکر نخواهد کرد. در مقابل، هوادار هم که با محمود فکری اهداف بزرگی را دنبال می‌کند، در تلاش است تا اولین برد را کسب کند. هوادار در بازی اول مقابل مس

مصاحبه

سعید دقیقی: هوادار را دست کم نمی‌گیریم



بدون شک به دنبال کسب حداکثر امتیاز از فرصت میزبانی هستیم. شمس آذر شخصیت تیمی خوبی را به دست آورده و میان ابرقدرت‌های فوتبال باشگاهی ایران در بیاورد

به دست آورده و می‌خواهد سری در میان ابرقدرت‌های فوتبال باشگاهی ایران در بیاورد. دقیقی حرف‌هایی درباره بازیکنانش دارد: «رحمان جعفری و علی‌اصغر اعرابی به تازگی از کمند مصدومیت خارج شده‌اند و در حال بررسی شرایط آنها هستیم تا در صورت امکان از وجود آنها در بازی مقابل هوادار بهره ببریم.» تیم فوتبال شمس آذر قزوین در هفته دوم مسابقات لیگ برتر در قزوین ساعت ۱۹ در ورزشگاه سردار آزادگان میزبان هوادار تهران است. شاگردان دقیقی به طور حتم تلاش خواهند کرد با برد خانگی مقابل هوادار سه امتیاز از ۵ امتیاز منفی را جبران کنند و تلاش خواهند کرد خود را انتهای جدول رها کنند.

این تیم باتجربه و باکیفیت هستند و کار سختی در برابر آنها داریم. هوادار تیم یکدست و باکیفیتی است و با وجود امتیاز میزبانی اصلاً بازی آسانی در پیش نداریم. سرمربی تیم فوتبال شمس آذر قزوین حرف‌هایش را این‌طور ادامه می‌دهد: «به دنبال انجام یک بازی باکیفیت و تماشاگرپسند در این دیدار که به نوعی نخستین مسابقه تاریخ لیگ برتر در قزوین است، هستیم.» او با بیان اینکه مزیت و امتیاز ما در این دیدار بازی در خانه و حمایت تماشاگران قزوینی است، معتقد است: «بدون شک به دنبال کسب حداکثر امتیاز این بازی و استفاده از فرصت میزبانی هستیم. شمس آذر شخصیت تیمی خوبی را

شمس آذر قزوین با هدایت سعید دقیقی اولین حضورش در لیگ برتر فوتبال را با شش امتیاز منفی شروع کرد، با وجود این، این تیم در اولین هفته یکی از امتیازهای منفی را توانست جبران کند و حالا با ۵ امتیاز منفی قعرنشین جدول رده‌بندی است. به نظر می‌رسد این تیم در ادامه راه کارسختی خواهد داشت، هر چند شمس آذر نتوانست با اختلاف امتیاز بسیار خوبی نسبت به سایر مدعیان به لیگ برتر صعود کند و نشان داده می‌تواند در برابر حریفان امتیازات خوبی را بگیرد. سعید دقیقی سرمربی شمس آذر قزوین با بیان اینکه تیم هوادار تهران را دست کم نمی‌گیریم، می‌گوید: «بازیکنان